Приложение N 8

[bookmark: _GoBack]к Положению о гранте Правительства Республики
Татарстан "Алгарыш" на подготовку, переподготовку
и стажировку граждан в российских и зарубежных
образовательных и научных организациях

Форма

                                Председателю подкомиссии по присуждению
                                гранта Правительства Республики
                                Татарстан "Алгарыш" на подготовку,
                                переподготовку и стажировку граждан
                                в российских и зарубежных образовательных
                                и научных организациях
                                от ______________________________________
                                         (наименование организации)
                                _________________________________________
                                        (индекс, юридический адрес)
                                _________________________________________
                                         (индекс, место нахождения)
                                _________________________________________
                                (номер телефона, адрес электронной почты)

                                Заявление

      Прошу Вас рассмотреть кандидатуру _________________________________
                                                       (Ф.И.О.)
 на соискание гранта  Правительства  Республики  Татарстан   "Алгарыш" на
 подготовку,  переподготовку  и  стажировку  граждан   в     российских и
 зарубежных образовательных и научных организациях по: __________________
 ________________________________________________________________________
                         (наименование программы)
      Наименование категории соискателей гранта: ________________________
      Срок  предполагаемого  обучения:  с  "___"____________ 20__ г.   до
 "___"_______ 20__ г. в количестве _____________________.
                                    (дней, месяцев, лет)

 ________________________________________
 (подпись, Ф.И.О., дата подачи заявления)